PAGE
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Capivari de Baixo, 15 março de 2010
INTERSUL-0026/2010
Ilmo. Sr.

Eurides Luiz Mescolotto

M.D. Presidente da ELETROSUL Centrais Elétricas S. A.

Florianópolis - SC

Ref.: Manifesto de Laguna
Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, envio, em anexo, o manifesto dos trabalhadores(as) da Eletrosul aprovado na plenária dos sindicatos que compõem a Intersul, realizada em Laguna/SC, dia 06 de março de 2010.
Atenciosamente,

Joel Espindola Cabral

Secretário da Intersul/Eletrosul

C.c.:
Paulo Afonso Evangelista Vieira – Diretor de Gestão Administrativa Financeira

Antônio Waldir Vituri – Diretor de Operação

Ronaldo dos Santos Custódio – Diretor Engenharia
Secretaria INTERSUL - Avenida Olavo Porto, 1722 – CX Postal 068 – Fone (0**51) 3658 -7059 – 96745-000 – Charqueadas – RS.
E-Mail: betinho@intersul.org.br / betinhorhtv@terra.com.br

[image: image1.jpg]